平成２８年１１月３０日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

幼稚園児によるクリスマスイベントの開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示する美

術館「ギャルリ・ミレー」において、幼稚園児によるクリスマスイベントを開催しますので、

お知らせします。

記

１．開催期間  平成 28 年 12 月 10 日（土） 午前 11 時より

２．内  容  クリスマスの雰囲気が漂う館内で、紅葉が丘幼稚園の年長児によるクリス

マスソングミニコンサートを開催します。ミニコンサート終了後は、園児

や保護者の皆さまに本物の作品を間近で観てもらい、美術館で音楽と絵画

鑑賞による楽しいひと時をお過ごしいただきます。

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献できるよ

う努力してまいります。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220